Prozivka 2019
Subotica, 27/4/2019

Dobitnici medalje po Klub

Sve discipline

Medalja Disciplina

Aligator

Bronza 15. Decaci, 50m Slobodno/Free

Delfin Vrbas

Zlato 17. Muski, 100m Slobodno/Free
1. Muski, 200m Slobodno/Free
21. Muski, 200m MeSovito/Medley

Srebro 7. Decaci, 50m Ledno/Back
3. Decaci, 50m Delfin/Fly

Feniks

Zlato 9. Muski, 100m Ledno/Back

Srebro 11. Decaci, 50m Prsno/Breast

Bronza 1. Muski, 200m Slobodno/Free
11. Decaci, 50m Prsno/Breast
11. Decaci, 50m Prsno/Breast
13. Muski, 100m Prsno/Breast
5. Muski, 100m Delfin/Fly

Partizan

Srebro 21. Muski, 200m MeSovito/Medley

Plava Orka

Srebro 12. Devojcice, 50m Prsno/Breast

Bronza 8. Devojcice, 50m Ledno/Back

12. Devojcice, 50m Prsno/Breast
4. Devojcice, 50m Delfin/Fly
20. Devojcice, 100m MeSovito/Medley

Plivacki klub "Novi Sad"

Zlato

Srebro

Bronza

18. Zenski, 100m Slobodno/Free
18. Zenski, 100m Slobodno/Free
10. Zenski, 100m Ledno/Back

10. Zenski, 100m Ledno/Back

14. Zenski, 100m Prsno/Breast

22. Zenski, 200m MeSovito/Medley
1. Muski, 200m Slobodno/Free

9. Muski, 100m Ledno/Back

18. Zenski, 100m Slobodno/Free
2. Zenski, 200m Slobodno/Free

2. Zenski, 200m Slobodno/Free
14. Zenski, 100m Prsno/Breast

22. Zenski, 200m MeSovito/Medley
13. Muski, 100m Prsno/Breast

14. Zenski, 100m Prsno/Breast

6. Zenski, 100m Delfin/Fly

22. Zenski, 200m MeSovito/Medley

Plivacki klub "Spartak" Suboti

Zlato

1. Muski, 200m Slobodno/Free

1. Muski, 200m Slobodno/Free

13. Muski, 100m Prsno/Breast

21. Muski, 200m MeSovito/Medley
16. Devojcice, 50m Slobodno/Free
18. Zenski, 100m Slobodno/Free
2. Zenski, 200m Slobodno/Free

2. Zenski, 200m Slobodno/Free

Grupa godina

8 godina i mladi

16 godina i stariji
16 godina i stariji
16 godina i stariji
9 godina
9 godina

14 - 15 godina
9 godina

14 - 15 godina
9 godina

8 godina i mladi
14 - 15 godina
10 - 11 godina

10 - 11 godina

8 godina i mladi
8 godina i mladi
8 godina i mladi
9 godina

8 godina i mladi

16 godina i stariji
12 - 13 godina
14 - 15 godina
12 - 13 godina
16 godina i stariji
12 - 13 godina
16 godina i stariji
16 godina i stariji
14 - 15 godina
16 godina i stariji
14 - 15 godina
14 - 15 godina
14 - 15 godina
16 godina i stariji
12 - 13 godina
16 godina i stariji
16 godina i stariji

14 - 15 godina
12 - 13 godina
14 - 15 godina
12 - 13 godina
8 godina i mladi
14 - 15 godina
14 - 15 godina
12 - 13 godina

Ime

BANJANIN, Lazar

ERAKOVIC, Luka
ERAKOVIC, Luka
ERAKOVIC, Luka
PIRLIC, Vasilije
PIRLIC, Vasilije

DUDUKOVIC, Aleksa
CURCIC, Filip
DUDUKOVIC, Aleksa
CIMESA, Milos
JANJIC, Sergej
MERKL, Miljan
MERKL, Milos

VUKCEVIC, Luka

CISAR, Adel
TORBAI, Lena
TORBAI, Lena
ANDRASIC, Nina
TORBAI, Lena

JELICIC, Andjela
SOJEVIC, Katarina
DESIC, Dejana
SOJEVIC, Katarina
MILOSEVIC, Sonja
SOJEVIC, Katarina
KRSEV, Ilvan
ZECEVIC, Djordje
DESIC, Dejana
SIMEUNOVIC, lvana
DESIC, Dejana
ZELIC, Milica
ZELIC, Milica
ZECEVIC, Djordje
STANIC, Tamara
JELICIC, Andjela
MILOSEVIC, Sonja

BARSI, Marko
KNEZEVIC, Luka
KOLTIN, Nikola
BORSOS, Boris
NOVOVIC, Misa
ZUBELIC, Anja
ZUBELIC, Anja
MUT, Tea

G.RIsplivano vreme

11 45.86
00 52.83
00  1:56.19
00 21173
10 43.06
10 47.03
05  1:14.98
10 49.87
05  2:17.64
10 53.64
11 1:01.01
05  1:18.86
08  1:25.87
09 25156
11 1:00.59
11 56.35
11 1:01.28
10 50.42
11 2:06.99
02 1:04.02
06  1:02.73
04  1:15.36
06  1:09.57
03  1:24.43
06 2:34.43
02 20311
03  1:03.37
04 1:04.77
03 2:24.70
04  2:26.65
04  1:19.33
04 24571
03  1:14.88
07  1:27.09
02 1:12.56
03 2:40.02
05  2:07.35
06  2:08.86
04  1:10.69
07  2:41.95
11 47.76
04 10211
04  2:13.76
06  2:16.00
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Srebro

Bronza

14. Zenski, 100m Prsno/Breast
14. Zenski, 100m Prsno/Breast
4. Devojcice, 50m Delfin/Fly

6. Zenski, 100m Delfin/Fly

20. Devojcice, 100m MeSovito/Medley

17. Muski, 100m Slobodno/Free
1. Muski, 200m Slobodno/Free

5. Muski, 100m Delfin/Fly

5. Muski, 100m Delfin/Fly

18. Zenski, 100m Slobodno/Free
2. Zenski, 200m Slobodno/Free

2. Zenski, 200m Slobodno/Free

8. Devojcice, 50m Ledno/Back

8. Devojcice, 50m Ledno/Back

6. Zenski, 100m Delfin/Fly

22. Zenski, 200m MeSovito/Medley
22. Zenski, 200m Me3ovito/Medley
17. Muski, 100m Slobodno/Free
1. Muski, 200m Slobodno/Free

7. Decaci, 50m Ledno/Back

9. Muski, 100m Ledno/Back

13. Muski, 100m Prsno/Breast

21. Muski, 200m MeSovito/Medley
18. Zenski, 100m Slobodno/Free
2. Zenski, 200m Slobodno/Free
10. Zenski, 100m Ledno/Back

Plivacki klub,,Polet" Sombor

Zlato

Srebro

Bronza

Proleter

Zlato
Srebro
Bronza

Radenci
Zlato

Srebro

Senta
Zlato

Srebro

Bronza

7. Decaci, 50m Ledno/Back

9. Muski, 100m Ledno/Back

5. Muski, 100m Delfin/Fly

17. Muski, 100m Slobodno/Free
13. Muski, 100m Prsno/Breast
21. Muski, 200m MeSovito/Medley
9. Muski, 100m Ledno/Back

5. Muski, 100m Delfin/Fly

22. Zenski, 200m MeSovito/Medley
6. Zenski, 100m Delfin/Fly

17. Muski, 100m Slobodno/Free
17. Muski, 100m Slobodno/Free

2. Zenski, 200m Slobodno/Free
10. Zenski, 100m Ledno/Back
18. Zenski, 100m Slobodno/Free

11. Decaci, 50m Prsno/Breast
5. Muski, 100m Delfin/Fly
6. Zenski, 100m Delfin/Fly
10. Zenski, 100m Ledno/Back
10. Zenski, 100m Ledno/Back
10. Zenski, 100m Ledno/Back
6. Zenski, 100m Delfin/Fly

14 - 15 godina
12 - 13 godina
8 godina i mladi
12 - 13 godina
8 godina i mladi
14 - 15 godina
12 - 13 godina
16 godina i stariji
14 - 15 godina
10 - 11 godina
12 - 13 godina
10 - 11 godina
9 godina

8 godina i mladi
12 - 13 godina
12 - 13 godina
10 - 11 godina
10 - 11 godina
10 - 11 godina
9 godina

10 - 11 godina
12 - 13 godina
12 - 13 godina
12 - 13 godina
12 - 13 godina
12 - 13 godina

8 godina i mladi

16 godina i stariji
16 godina i stariji
16 godina i stariji
16 godina i stariji
16 godina i stariji
16 godina i stariji
16 godina i stariji

16 godina i stariji
16 godina i stariji
16 godina i stariji
14 - 15 godina

16 godina i stariji
16 godina i stariji
16 godina i stariji

9 godina

12 - 13 godina
14 - 15 godina
14 - 15 godina
10 - 11 godina
14 - 15 godina
10 - 11 godina

ZUBELIC, Anja
ROMIC, Vanja
NOVOVIC, Misa
MILODANOVIC, Katarina
NOVOVIC, Misa
KOLTIN, Nikola
BORSOS, Boris
HAJAGOS, Adriel
BARSI, Marko
TEPAVAC, Una
ROMIC, Vanja
MUT, Jana
NOVOVIC, Petra
NOVOVIC, Misa
BABIC, Tasa
MUT, Tea

MUT, Jana

HEMI, Leon
HEMI, Leon
ROGIC, Vuk
HEMI, Leon
MACANKO, Vanja
MACANKO, Vanja
KUTI, Lili
SKENDEROVIC, Anja
MUT, Tea

PEKEZ, Marko
RADJENOVIC, Aleksa
RADJENOVIC, Aleksa
RADJENOVIC, Aleksa
KOLOVIC, Marko
BUKALOQOV, Nemanja
KOLOVIC, Marko
BUKALOV, Nemanja

KATNIC, Enja
KATNIC, Enja
VUJIN, Marko
NEMET, Darko

HORVATH, Eszter
HORVATH, Eszter
HORVATH, Eszter

PETROQV, Mihajlo
NAGY, Viktor
NAGY, Zsofi
NAGY, Zsofi
TEVDENIC, Lena
SABO, Alexandra
HUSZAK, Aniko

04 1:16.02
06 1:20.93
11 47.30
06 1:15.15
11 1:50.92
04 58.79
07 2:20.24
02 58.11
05 1:09.08
08 1:20.24
06 2:17.17
09 2:40.56
10 48.24
11 54.20
06 1:19.39
06 2:40.03
09 3:11.27
09 1:10.04
09 2:31.38
10 55.21
09 1:26.18
07 1:28.34
07 2:58.75
07 1:06.13
06 2:26.23
06 1:11.78
11 49.79
02 59.29
02 56.54
02 53.63
02 1:09.34
03 2:15.63
02 1:05.00
03 59.58
03 2:37.68
03 1:09.95
03 54.86
04 1:03.24
01 2:21.23
01 1:09.23
01 1:05.74
10 45.88
06 1:16.30
04 1:24.43
04 1:29.43
08 1:27.47
05 1:31.29
09 1:31.33
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Spartak Prozivka

Zlato

Srebro

Bronza

15. Decaci, 50m Slobodno/Free
17. Muski, 100m Slobodno/Free
17. Muski, 100m Slobodno/Free
17. Muski, 100m Slobodno/Free

1. Muski, 200m Slobodno/Free

9. Muski, 100m Ledno/Back

11. Decaci, 50m Prsno/Breast

13. Muski, 100m Prsno/Breast

13. Muski, 100m Prsno/Breast

3. Decaci, 50m Delfin/Fly

5. Muski, 100m Delfin/Fly

5. Muski, 100m Delfin/Fly

19. Dec€aci, 100m MeSovito/Medley
21. Muski, 200m MeSovito/Medley
18. Zenski, 100m Slobodno/Free
2. Zenski, 200m Slobodno/Free
10. Zenski, 100m Ledno/Back

14. Zenski, 100m Prsno/Breast

4. Devojcice, 50m Delfin/Fly

6. Zenski, 100m Delfin/Fly

22. Zenski, 200m MeSovito/Medley
15. Decaci, 50m Slobodno/Free
15. Decaci, 50m Slobodno/Free
17. Muski, 100m Slobodno/Free

7. Decaci, 50m Ledno/Back

11. Decaci, 50m Prsno/Breast

3. Decaci, 50m Delfin/Fly

5. Muski, 100m Delfin/Fly

19. Decaci, 100m MeSovito/Medley
21. Muski, 200m MeSovito/Medley
16. Devojcice, 50m Slobodno/Free
18. Zenski, 100m Slobodno/Free
10. Zenski, 100m Ledno/Back

12. Devojcice, 50m Prsno/Breast
14. Zenski, 100m Prsno/Breast

14. Zenski, 100m Prsno/Breast

4. Devojcice, 50m Delfin/Fly

6. Zenski, 100m Delfin/Fly

20. Devojcice, 100m MeSovito/Medley
1. Muski, 200m Slobodno/Free

7. Decaci, 50m Ledno/Back

9. Muski, 100m Ledno/Back

13. Muski, 100m Prsno/Breast

3. Decaci, 50m Delfin/Fly

19. Decaci, 100m MeSovito/Medley
19. Decaci, 100m Me3ovito/Medley
21. Muski, 200m MeSovito/Medley
16. Devojcice, 50m Slobodno/Free
18. Zenski, 100m Slobodno/Free
2. Zenski, 200m Slobodno/Free

8. Devojcice, 50m Ledno/Back

10. Zenski, 100m Ledno/Back

12. Devojcice, 50m Prsno/Breast
14. Zenski, 100m Prsno/Breast

6. Zenski, 100m Delfin/Fly

6. Zenski, 100m Delfin/Fly

22. Zenski, 200m MeSovito/Medley
22. Zenski, 200m MeSovito/Medley

8 godina i mladi
14 - 15 godina
12 - 13 godina
10 - 11 godina
10 - 11 godina
10 - 11 godina
8 godina i mladi

16 godina i stariji

12 - 13 godina
8 godina i mladi
14 - 15 godina
10 - 11 godina
8 godina i mladi
10 - 11 godina
10 - 11 godina
10 - 11 godina
10 - 11 godina
10 - 11 godina
9 godina

10 - 11 godina
10 - 11 godina
9 godina

8 godina i mladi
12 - 13 godina
8 godina i mladi
8 godina i mladi
8 godina i mladi
12 - 13 godina
8 godina i mladi
14 - 15 godina
9 godina

12 - 13 godina
12 - 13 godina
9 godina

12 - 13 godina
10 - 11 godina
8 godina i mladi
10 - 11 godina
9 godina

16 godina i stariji

8 godina i mladi
12 - 13 godina
10 - 11 godina
9 godina
9 godina
8 godina i mladi

16 godina i stariji

8 godina i mladi
10 - 11 godina
10 - 11 godina
9 godina

10 - 11 godina
9 godina

10 - 11 godina
12 - 13 godina
10 - 11 godina
12 - 13 godina
10 - 11 godina

MARTIN, Nikolas
DULAC, Luka
FARKAS, David
UJVARI, Leon

UJVARI, Leon

UJVARI, Leon

MARKS, Luka
FARKAS, Balaz
FARKAS, David
MARTIN, Nikolas
DULAC, Luka

UJVARI, Leon

MARTIN, Nikolas
UJVARI, Leon

KOSTIC, Masa
KOSTIC, Masa

KUTIC, Dalija

KOSTIC, Masa

KOVAC STRIKO, Aleksandra
ZDRNJA, Teodora
ZDRNJA, Teodora
VUKOVOJAC, Milan
MARKS, Luka
KUTUZOV, Nemanja
ZORAJE, Rajko

RAKIC, Darko

RAKIC, Darko
KUTUZOV, Nemanja
ZORAJE, Rajko
DJUKETIC, Ivan
KOVAC STRIKO, Aleksandra
VETSTEIN, Ema
VETSTEIN, Ema
KOVAC STRIKO, Aleksandra
VUKOVOJAC, Marija
ZDRNJA, Teodora
MILER, Tia

KOSTIC, Masa

KOVAC STRIKO, Aleksandra
FERMANOVIC, Borislav
MARKS, Luka

GABRIC, Ognjen
BURIC, Zarko
SKENDEROVIC, Danilo
VUKOVOJAC, Milan
RAKIC, Darko
FERMANOVIC, Borislav
MILER, Tia
KOMAROMI, Athena
ZDRNJA, Teodora
DULAC, Lena

COVIC, Milica
MILOSEVIC, Una
KUTIC, Dalija
VUKOVOJAC, Marija
KUTIC, Dalija
VETSTEIN, Ema
KOMAROMI, Athena

11
04
06
08
08
08
11
01
06
11
04
08
11
08
08
08
08

10
08

10
11
06
11
11
11
06
11
05
10
06
06
10
07
08
11
08
10
02
11
07
08
10
10
11
02
11
09
08
10
08
10
08
07
08
06
09

37.67
58.64
1:04.52
1:06.35
2:26.74
1:15.96
55.41
1:06.76
1:21.17
42.58
1:02.47
1:17.59
1:37.61
2:43.67
1:11.31
2:32.61
1:25.45
1:31.39
42.82
1:19.88
2:59.17
37.35
42.55
1:05.43
49.82
56.90
52.52
1:19.66
1:47.89
3:07.19
38.05
1:04.64
1:11.36
48.14
1:26.99
1:34.94
57.13
1:22.65
1:40.31
2:05.36
50.92
1:17.69
1:39.35
58.98
1:46.88
1:50.55
2:17.46
50.66
1:21.63
2:42.51
48.78
1:29.96
50.43
1:36.28
1:26.14
1:31.37
2:42.33
3:23.05
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Swim Star
Zlato

Srebro

Bronza

15. Decaci, 50m Slobodno/Free

7. Decaci, 50m Ledno/Back

9. Muski, 100m Ledno/Back

3. Decaci, 50m Delfin/Fly

19. Decaci, 100m MeSovito/Medley
16. Devojcice, 50m Slobodno/Free
12. Devojcice, 50m Prsno/Breast

20. Devojcice, 100m MeSovito/Medley

13. Muski, 100m Prsno/Breast

19. Decaci, 100m MeSovito/Medley
15. Decaci, 50m Slobodno/Free
17. Muski, 100m Slobodno/Free

1. Muski, 200m Slobodno/Free

Totkomlosi Uszo Egyesulet

Zlato

Srebro

Bronza

9. Muski, 100m Ledno/Back

21. Muski, 200m MeSovito/Medley
8. Devojcice, 50m Ledno/Back

8. Devojcice, 50m Ledno/Back

12. Devojcice, 50m Prsno/Breast
6. Zenski, 100m Delfin/Fly

22. Zenski, 200m MeSovito/Medley
1. Muski, 200m Slobodno/Free

9. Muski, 100m Ledno/Back

13. Muski, 100m Prsno/Breast

13. Muski, 100m Prsno/Breast

16. Devojcice, 50m Slobodno/Free
10. Zenski, 100m Ledno/Back

4. Devojcice, 50m Delfin/Fly

20. Devojcice, 100m MeSovito/Medley

22. Zenski, 200m MeSovito/Medley
5. Muski, 100m Delfin/Fly

5. Muski, 100m Delfin/Fly

16. Devojcice, 50m Slobodno/Free
18. Zenski, 100m Slobodno/Free
18. Zenski, 100m Slobodno/Free
2. Zenski, 200m Slobodno/Free
10. Zenski, 100m Ledno/Back

14. Zenski, 100m Prsno/Breast

20. Devojcice, 100m MesSovito/Medley

Velika Kikinda

Zlato
Srebro

Bronza

Vojvodina

Srebro

13. Muski, 100m Prsno/Breast
17. Muski, 100m Slobodno/Free
1. Muski, 200m Slobodno/Free

9. Muski, 100m Ledno/Back

5. Muski, 100m Delfin/Fly

21. Muski, 200m MeSovito/Medley
2. Zenski, 200m Slobodno/Free

21. Muski, 200m MeSovito/Medley

9 godina
9 godina
12 - 13 godina
9 godina
9 godina
9 godina
9 godina
9 godina
10 - 11 godina
9 godina
9 godina
12 - 13 godina
12 - 13 godina

12 - 13 godina
14 - 15 godina

9 godina

8 godina i mladi
8 godina i mladi
16 godina i stariji
14 - 15 godina
14 - 15 godina
14 - 15 godina
14 - 15 godina
12 - 13 godina

8 godina i mladi
16 godina i stariji
9 godina

8 godina i mladi
16 godina i stariji
14 - 15 godina
12 - 13 godina

9 godina

16 godina i stariji
14 - 15 godina
16 godina i stariji
16 godina i stariji
14 - 15 godina

9 godina

10 - 11 godina
10 - 11 godina
10 - 11 godina
10 - 11 godina
10 - 11 godina
10 - 11 godina
14 - 15 godina

12 - 13 godina

PADJAN, Ilvan

JAPUNDZIC, Darko

NICIN, Stefan

PADJAN, Ivan

PADJAN, lvan
NADJNEMEDI, Ana Rebeka
NADJNEMEDI, Ana Rebeka
NADJNEMEDI, Ana Rebeka
BRANKOQV, Todor
JAPUNDZIC, Darko
JAPUNDZIC, Darko

NICIN, Stefan

NICIN, Stefan

FARKAS, Martin
RACZ, Laszlo
FEHER, Nora
HAJDU, Boglarka
HAJDU, Boglarka
BUS, Nikoleta
BUS, Laura
RACZ, Laszlo
HAJDU, Laszlo
RACZ, Laszlo
FARKAS, Martin
HAJDU, Boglarka
BUS, Nikoleta
FEHER, Nora
HAJDU, Boglarka
BUS, Nikoleta
HAJDU, Laszlo
TOMOZI, Kolos
FEHER, Nora
BUS, Nikoleta
BUS, Laura
HORVATH, Fanni
HORVATH, Fanni
BUS, Laura
FEHER, Nora

DJUKIC, Luka
TORNJANSKI, Matija
TORNJANSKI, Matija
KOCKAR, Aleksa
KOCKAR, Aleksa
TORNJANSKI, Matija
RISTIC, Anja

ORLIC, Vukasin

10 36.94
10 40.02
06 1:17.41
10 40.85
10 1:33.31
10 33.81
10 44.41
10 1:25.67
09 1:38.75
10 1:34.55
10 37.73
06 1:05.58
06 2:21.01
06 1:17.35
04 2:29.07
10 46.53
11 50.62
11 53.95
03 1:08.55
05 2:34.68
04 2:15.22
05 1:18.15
04 1:15.56
06 1:28.26
11 49.04
03 1:12.95
10 42.85
11 1:53.83
03 2:39.26
05 1:11.37
07 1:20.09
10 40.49
03 1:06.34
05 1:.07.11
03 2:30.96
03 1:19.29
05 1:22.17
10 1:42.95
08 1:32.69
08 1:08.79
08 2:30.38
08 1:20.71
08 1:22.21
08 2:57.57
05 2:38.11
07 2:53.62
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